

商品先物検査基本方針及び検査基本計画 新旧対照表

傍線部分は改正部分

改正後	現行（令和 7 年度版）
7 検 監 第 3 1 4 号 2 0 2 5 0 6 2 4 商 局 第 1 1 号 令和 7 年 7 月 1 日 農林水産省大臣官房検査・監察部調整・監察課 同 検査課 経済産業省商務情報政策局商品市場整備室	7 検 監 第 1 3 2 号 2 0 2 5 0 4 2 4 商 局 第 1 号 令和 7 年 5 月 7 日 農林水産省大臣官房検査・監察部調整・監察課 同 検査課 経済産業省商務情報政策局商取引監督課
令和 7 年度商品先物検査基本方針及び検査基本計画	令和 7 年度商品先物検査基本方針及び検査基本計画
第 1 ・ 第 2 （略）	第 1 ・ 第 2 （略）